procedi posse ad sollemnem ven. Dei servae Ioannae de Arc beatifica

tionem. Quae cum ita sint, moti etiam suffragiis votisque Sacrorum Anti

stitum universae Galliae), aliarumque regionum, auctoritate Nostra apo

stolica, harum litterarum vi, facultatem facimus, ut-venerabilis Dei serva 

Ioanna de Arc, Aurelianensis puella nuncupata, beatae nomine in posterum 

appelletur, atque imagines illius radiis decorentur. Praeterea eadem Nostra 

auctoritate concedimus ut de illa recitetur Officium, et Missa celebretur 

singulis annis de communi Virginum cum orationibus propriis per Nos 

approbatis. Eiusmodi vero Missae celebrationem et Officii recitationem fieri 

dumtaxat concedimus in dioecesi Aurelianensi ab omnibus fidelibus tam sae

cularibus quam regularibus, qui horas canonicas recitare teneantur ; et 

quod ad Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus ad tempia in quibus 
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eiusdem festum agitur confluentibus, servato decreto sacrorum Rituum 

Congregationis (3862, Urbis et Orbis), die ix Decembris anno MDCCCXCV 

dato. Denique facultatem facimus, ut sollemnia beatificationis venerabilis 

Dei famulae Ioannae de Arc in dioecesi ac templis supradictis celebrentur 

ad normam decreti seu instructionis S. Rituum Congregationis diei xvi De

cembris MDcqccn, de triduo intra annum a beatificatione sollemniter cele

brando, quod quidem fieri praecipimus diebus per Ordinarium designandis 

intra annum, postquam eadem sollemnia in patriarchali vaticana basilica 

celebrata fuerint. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo

stolicis ac decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Volumus autem ut praesentium litterarum exemplis, etiam impressis, dum

modo manu Secretarii sacrorum Rituum Congregationis subscripta sint/ 

et sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides in disceptationibus etiam 

iudicialibus habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi his litteris 

ostensis haberetur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die xi Apri

lis MCMix, Pontificatus Nostri anno sexto. 

L. £ß S. R. CARD. MERRY DEL VAL, a secretis Status. 

III. 

ECCLESIA S. MARIAE ANGELORUM DE PORTIÜNCULA DECLARATUR BASILICA PA

TRIARCHALIS ET CAPELLA PAPALIS, PRIVILEGIIS AC IURIBUS RECOGNITIS ET 

AMPLIAT1S. ' 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. — Omnipotens ac misericors Dominus, 

qui in terram universam, sicut imbres salutares, caelestes gratias effundit, 

sapientissimo suae providentiae consilio sanctiora quaedam in orbe loca